Ver. 2.3
様式４

大学共同利用機関法人情報・システム研究機構
国立情報学研究所長　殿
	申請者（研究代表者）

	申請日
	年　　月　　日

	所属

	職名

	氏名

研究者の 所属・職名 変更登録申請書

下記のとおり国立情報学研究所公募型共同研究に係る変更を申請します。

	1.
	手続き区分
（いずれかを■）
	☐申請者（研究代表者）
	☐共同研究者

	2.
	研究課題番号

	3.
	研究課題名

	4.
	変更が発生した
申請者（研究代表者）
共同研究者の詳細
	氏名

	変更前
	所属
	例：○○大学○○学部○○学科○○研究室

	職名

	変更後
	所属
	例：○○大学○○学部○○学科○○研究室

	職名

	5.
	変更日 ※
	　　年　　月　　日

以　上
＊メールで kyoudou@nii.ac.jp 宛にご提出ください。
＊変更が複数名の場合には、対象者ごとに1枚、本様式をご記入・ご提出ください。
※ 人事異動等が発生した日付をご記入ください。